
ÍOGG
Lucas do Rio Verde,MT

PORTARIA N" 065 DE 22 I)

Substitui e nomeia pregoeira e equipe de apoio.

MAURJCIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo
de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições legais que lhe são conleridas,

RESOLVE:

Art. l'Substituir e nomear Pregoeiro e membros da equipe de apoio. parajulgar
e conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão (Eletrônico e Presencial) no
âmbito da Autarquia SAAE, os servidores abaixo relacionados:

Art.2'Caberá ao pregoeiro e respectiva equipe de apoio, o recebimento das
propostas e lances, a análise de sua aceitabilidade e sua classificação, bem como a
habilitação e a adjudicação do objeto do certame ao licitante vencedor, nas licitações
realizadas pelo SAAE na modalidade Pregão e deverá cumprir aos princípios gerais de
direito público, em especial, as regras e determinações instituÍdas pela Lei Federal no

I 0.520, de l'7 .07 .2002, consoante as alterações que lhe forem dadas.

Art. 3" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a partir d,o dia 22 de março de 2022.

Art. 4'Ficam Revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria no
07 de l0 de Janeiro d,e 2022.

URICIO CENTIF
Diretor Executivo do SAAE

o Verde/Ml 22 de Margo de 2022.

OSSATI

Publique-se e Cumpre-se

PREGOEIROS

ANDREIA DE SOUZA BRILHANTE SILVA

JESSICA REGINA WOHLEMBERG

JOCINEIA LEMES DE BARROS

EOUIPE DEAPOIO
THAIS CARINE PRADO GARCIA
CAMILABONES GARCIA
MIGUEL ANTONIO COSTA RIBEIRO
LEANDRO LAERCIO CARDOSO DE LIMA
JOCINEIA LEMES DE BARROS

sERVrçO AUTÔNOMO DE ÁcUA E ESGOTO

Av. Pará. 219-E - Bairro Cidade Nova


